

Ogłoszenie nr 314729 - 2016 z dnia 2016-09-29 r.

Otwock:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 314008

Data: 27/09/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy, Krajowy numer identyfikacyjny 67671400000, ul. ul. Narutowicza 80, 05400 Otwock, woj. mazowieckie, tel. 22 34 46 471, faks 22 34 46 474.

Adres strony internetowej (url): www.otwock-szpital.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 1.4

Punkt:

W ogłoszeniu jest: [wwwotwock-szital.pl](http://www.otwock-szital.pl)

W ogłoszeniu powinno być: www.otwock-szpital.pl

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 1.1

Punkt:

W ogłoszeniu jest: www.otwock-szpiti

W ogłoszeniu powinno być: www.otwock-szpital.pl

W ogłoszeniu jest: www.otwock-szpital.pl

<http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Announcement.ashx?path=E:\inetpub\bpz\stora...>

W ogłoszeniu powinno być: www.otwock-szpital.pl